unitate videt intuitiva actualem unitatem Trinitatis. Chybi  
 D. : sicut patet intuitiva videre unitatem in se non, nisi videat  
 unitatem per se existit; q. videt intuitiva seam per se unitatem  
 unitatem actualem in se non; atq. ad se unitatem q. e. ista  
 fia. sicut q. videt intuitiva album, videt me. alb. inem: atq.  
 Angulus videtur nati intuitiva videre regit divinam unitatem, aliq.  
 dum nati intuitiva ipsemet: q. humanita. Chybi n. existit per unitatem  
 Divinam, et per unitatem spiam. Pro nra. deo Angulus n. patet nati,  
 videre intuitiva Chybi Dominum in eae. q. q. Chybi D.  
 in eae. q. q. unitatem per substantiam divinam, q. Angulus nati regit  
 unitatem: q. n. patet intuitiva nati videre humanitatem in eae non  
 nisi videat unitatem ipsius: q. si unitatem e. divina, regit Angulus Chybi  
 humanitatem intuitiva videre.

3. si humanita. Chybi D. existit

per unitatem Dei, sequitur unionem incarnationi. Sicut fuisse, in  
 aliq. absoluto, et existit: sed hoc sequela e. ista. talam. scilicet  
 unitatem: q. sicut dicitur dicitur ang. ex j. regit. Pro sequela q. u.  
 no in eorum operatione facta fuit ad unitatem Dei sig. dem. facta  
 fuit ad humanitatem existentem per unitatem Dei: atq. unitatem Dei e.  
 aliq. absolutam ipsius Dei: q. unio facta e. ad aliq. absolu-  
 tum.

In collige 1. unitatem Subsistentiam

et in se distinctay, q. patet Chybi D. hinc unitatem creatam.  
 n. q. dem. in genere q. non, si n. includit unitatem ipsius, ubi

subsistentia creati q̄ sua subsistentia creata dari pot. et in  
genere id, aq̄ū istia id n̄ desubiguit̄ p̄ia inq̄m h̄ic q̄  
tam istiam creatam, q̄ n̄ h̄at creatam subsistentiam.

Collige 2<sup>o</sup>. Videlicet diuinum n̄ est  
tunc q̄ istiam creatam simpliciter, p̄ia t̄ dici q̄d istat Div.  
cum t̄o p̄ istiam humanitati, seu creatam, q̄ ad nominatam  
simpliciter arguit̄ istia n̄ est id et suppositi q̄m n̄ h̄et Div.  
cum creatam, q̄ n̄ h̄et istiam creatam subsistentiam q̄ p̄iat ist  
fiam suppositi; q̄d istiam istia suppositi ex istia id, q̄d ex istia  
subsistentia

Collige 3<sup>o</sup>. Iustum Dominum dicitur  
Virgine, eo q̄d a Virgine accipit q̄ generatam istiam uniuers  
in n̄m q̄ f̄m (q̄ in prioritate id) supponit̄ uniuersa verbo:  
non si unio illa h̄et istiam diuinam, Virgo sanctissima n̄t p̄duc  
et in q̄to, arguit̄ n̄ dicitur Mater illius.

Q̄m arg. p̄ opinio Thomistarum ex  
eo q̄d n̄ humana q̄d d. subsistat q̄ subsistentiam Deū in sup  
q̄ humana id n̄ desubiguit̄ ad diuinā id: q̄ d. ex eo q̄d n̄  
istat q̄ istiam f̄ia indistinctam ab ip̄a f̄ia n̄ sequit̄ q̄ n̄ desubiguit̄  
ab ip̄a ad ip̄a. Id videndo ante argendo istiam id q̄d n̄t  
et supponit̄ in vestra opinio virtute t̄ desubiguit̄ ab istia q̄  
q̄m istat: q̄ si istat q̄ istiam f̄ia, sequit̄ n̄ desubiguit̄ ab istia q̄  
: n̄ istia f̄ia est virtute desubiguit̄ ab ip̄a: q̄ sequit̄ n̄m q̄ f̄ia  
in se virtute t̄ desubiguit̄: et n̄ t̄na q̄ subsistat q̄ subsistentiam